SERIES GRÆCA POSTERIOR,

IN QUÆ PRODEUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE ECCLESIAE GRÆCÆ
AB ÆVO PHOTIANO AD CONCILII USQUE FLORENTINI TEMPORA :

ACCURANTE J.-P. MIGNÈ,

Bibliothecæ Cleri universæ,

SIVE CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS FITORE.

PATROLOGIA, AD INSTAR IPSIUS ECCLESIAE, IN DUAS PARTES DIVIDITUR, ALIA NEMPE LATINA, ALIA GRÆCO-LATINA.
LATINA, JAM PENITUS EXARATA, QUODAD PRIMAM SERIEM, VIGINTI-QUINQUE ET DECENTIS VOLUMINIBUS MOLE SUA
STAT, MOXVE POST PERACTOS INDICES STABIT, AC QUINQUE-VIGINTI-CENTUM ET MILLE FRANCIS VENIT, GRÆCA
DUPLICI EDITIONE TYPIS MANDATA EST. PRIOR GRÆCUM TEXTUM INA CUM VERSIONE LATINA LATERALIS AMPLI-
ETITUR, ET AD NOVEN ET CENTUM VOLUMINA PERVENIT, SED SINE INDICIBUS; POSTERIOR AUTEM HANC VERSIONEM
TANTUM EXHIBET. IDEOQUE INTRA QUINQUE ET QUINQUAGINTA VOLUMINA RETINEBETUR; UTRAQUE VICESIMA QUARTA
DIE DECEMBRI 1860 OMNINO APPARUERAT. UNUMQUODQUE VOLUMEN GRÆCO-LATINUM OCTO, UNUMQUODQUE NEMPE
LATINUM QUINQUE FRANCIS VOLUMINIBUS EMITUR: CTRORIQUE VERO, ET PRETII HUIUS BENEFICIO FRUATUR EM-
PTOR, COLLECTIONEM INTEGRAM SIVE GRÆCAM SIVE LATINAM, 326 VOLUMINIBUS PRO AMPLIORI EDITIONE ET 272
PRO MINORI ABSQUE INDICIBUS CONSTANTEM, COMPARET NECESSE ERIT, SECUS ENIM CUJUSQUE VOLUMINIS AMPLI-
TUDINEM NECNON ET DIFFICULTATES VARIA PRETIA ÆQUABUNT. ATTAMEN, SI QUIS EMAT INTEGRÆ ET SEORSIM
COLLECTIONEM GRÆCO-LATINAM, VEL EANDEM EX GRÆCO LATINE VERSAM, TUM QUODQUE VOLUMEN PRO NOVEN VIL-
PRO SEX FRANCIS OSTINEBIT. ISTÆ CONDITIONES SERIEBUS PATROLOGIÆ NONDUM EXCUSIS APPLICANTUR.

PATROLOGIÆ GRÆCÆ TOMUS CXI.

NICOLAUS CP., EUTYCHUS ALEXANDRINUS. BASILIUS NEOPATRENSIS,
BASILIUS CÆSARIENSIS, COGNOMENTO MINIMUS. ALII.

EXCUDIBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNÈ EDITOREM,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO DENFER
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTRUGE, NUNC VERO INTRA MOENIA PARISIENSIA.

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM X, ANNI 925-956.

ΝΙΚΟΛΑΟΥ,

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ,

ΕΠΙΣΤΟΛΑΙ.

NICOLAI,

CONSTANTINOPOLITANI ARCHIEPISCOPI,

EPISTOLÆ.

ACCEDUNT

ΕΥΤΥΧΙΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΙ, ΒΑΣΙΛΙΙ ΝΕΟΠΑΤΡΕΝΣΙΣ, ΒΑΣΙΛΙΙ ΚÆΣΑΡΙΕΝΣΙ.
COGNOMENTO MINIMI, ΜΟΣΙΣ ΒΑΡ-ΣΕΡΗÆ,
THEODORI ΔΑΦΝΟΠΑΤÆ, ΝΙΣΕΦΟΡΙ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΙ ΟΥ.

QUÆ SUPERSUNT;

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

Bibliothecæ Cleri universæ.

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

TOMUS UNICUS.

VENIT 10 FRANCIS GALLICIS.

EXCUDERETUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
VIA DICTA D'AMBOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUCE, NUNC VERO INTRA MOENIA PARISIENSIA.

1863

OCR ABK / FR

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM X, ANNI 925-956.

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CXI CONTINENTUR

NICOLAUS CP. PATRIARCHA.

<i>Præfatio.</i>	9
Homilia de capta Thessalonica (fragmentum).	26
Nicolai Epistolæ CLXIII, Græce ex editione card. Ang. Maii, Latine ex interpretatione nostra.	29
Liber ad præpositum Sacri Montis, ut typus in ordine vitæ, Græce tantum ap. Maium.	291

ANONYMUS.

<i>Monitum.</i>	406
Fragmentum historicum.	407

BASILIIUS NEOPATRENSIS METROPOLITA.

Prologus interpretationis duodecim prophetarum minorum.	411
---	-----

BASILIIUS CÆSAREÆ CAPPADOCIÆ EPISCOPUS, COGNOMENTO *MINIMUS*.

Commentaria ad S. Gregorii Nazianzeni orationes (<i>memorantur tantum</i>) utpote jam edita tom. XXXVI.	417
---	-----

GREGORIUS CÆSAREÆ CAPPADOCIÆ PRESBYTER.

Vita S. Gregorii Nazianzeni (<i>vide tom. XXXV</i>).	418
In synodum Nicænam.	419

JOSEPHUS GENESIUS.

Chronographia Byzantina (<i>vide inter Scriptores post Theophanem, tom. CIX</i>).	439
---	-----

ANONYMUS.

Vita S. Lucæ Junioris.	411
------------------------	-----

LEO GRAMMATICUS.

Annales Byzantini (<i>vide tom. CIX</i>).	470
---	-----

ANONYMUS.

Vita S. Clementis Bulgarorum episcopi (<i>exstat tom. CXXVI Theophylactum, cui a nonnullis tribuitur</i>).	479
--	-----

MOSES BAR-CEPHA, SYRUS.

Commentaria de Paradiso ex sermone Syriaco in Latinum translata ab Andrea Masio.	481
--	-----

THEODORUS DAPHNOPATA.

<i>Notitia.</i>	607
Encomium S. Joannis Baptistæ (<i>Exstat inter opera Theodoretii, tom. LXXXIV</i>).	611
Oratio in translationem manus S. Joannis Baptistæ Antiochia Constantinopolium.	611

NICEPHORUS PRESBYTER CP.

Vita S. Andreæ Sali seu Sulti, ex Actis SS. Bolland. Præmittitur Conradi Janninghi Commentarius.	621
--	-----

EUTYCHIUS ALEXANDRINUS PATRIARCHA.

Annales, seu liber historicus a tempore Adami ad annos usque Hejiræ Islamiticæ, ex Arabico in Latinum sermonem translatus.	907
--	-----

GEORGIUS MONACHUS.

Historia Byzantina (<i>vide tom. CIX, in Scriptoribus post Theophanem</i>).	1155
---	------

NICOLAUS

CONSTANTINOPOLITANUS PATRIARCHA

NOTITIA.

Auctore R. P. God. Henschenio in Actis SS. Bolland. Maii tom. III, die 15, pag. 509.

Leonis Sapientis seu Philosophi imperatoris Constantinopolitani mysticus fuerat S. Nicolaus, id est, non solum secretioris ejus consilii senator, sed ipsius senatus oculus seu præsens; et ab hoc excellenti magistratu translatus est ad patriarchatum Constantinopolitanum, ac tandem plenus dierum ac meritorum migravit ad Christum hoc 15 Maii: ad quem diem, *sancti*, sive τοῦ ἐν ἁγίοις, *patriarchæ Constantinopolitani Nicolai depositio* inscripta est pervetusto Synaxario Ecclesiæ Constantinopolitanæ, quod est Collegii Claromontani societatis Jesu Parisiis. Ejusdem patriarchæ Nicolai sacra memoria ad eundem diem celebratur in Menæis mss. Mediolanensibus bibliothecæ Ambrosianæ, signalis littera O et n. 148, et in unis Menæis ducis Sabaudia: in alteris vero refertur ad diem sequentem 16 Maii, uti etiam in Parisiensibus cardinalis Mazarini. At pridie siye ad diem 14 Maii, in mss. Divionensibus Petri Francisci Chiffletii, dicitur S. Nicolaus patriarcha Constantinopolitanus in pace quievissse, adjungiturque hoc distichon: